

Ruben F. Holding ApS

Randersvej 99, 9500 Hobro

CVR-nr. 33 76 30 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2017.

Ruben Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ruben F. Holding ApS Randersvej 99 9500 Hobro
	CVR-nr.: 33 76 30 77
	Stiftet: 14. juni 2011
	Hjemsted: Hobro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Leif Lybye Herløv Simon Frederiksen Peter Huuse Sørensen Ruben Frederiksen
Direktion	Ruben Frederiksen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomheder	Guldsmedgaard ApS, Hobro Psyko- og familierapeut Ruben Frederiksen A/S, Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og produktion samt andre hermed beslægtede aktiviteter via besiddelse af kapitalandele i datterselskaber, samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.235 kr. mod -33.363 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.613 kr. mod 70.596 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-16.235	-33.363
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-114.481	-210.845
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	124.492	93.873
Andre finansielle indtægter	30.959	310.776
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.526	-1.363
Resultat før skat	23.209	159.078
Skat af årets resultat	-31.822	-88.482
Årets resultat	-8.613	70.596
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-112.013	-30.604
Disponeret i alt	-8.613	70.596

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.864	52.503
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.864</u>	<u>52.503</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.864</u>	<u>52.503</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.319.109	3.415.049
Tilgodehavende selskabsskat	3.512	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.322.621</u>	<u>3.415.049</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.301.706	1.336.183
Værdipapirer i alt	<u>1.301.706</u>	<u>1.336.183</u>
Likvide beholdninger	<u>38.629</u>	<u>91.595</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.662.956</u>	<u>4.842.827</u>
Aktiver i alt	<u>4.712.820</u>	<u>4.895.330</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	4.260.753	4.372.766
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>4.489.153</u>	<u>4.598.966</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	27.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	41.856	44.499
	Selskabsskat	0	53.754
	Anden gæld	166.811	170.611
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>223.667</u>	<u>296.364</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>223.667</u>	<u>296.364</u>
	Passiver i alt	<u>4.712.820</u>	<u>4.895.330</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.276	1.363
Andre finansielle omkostninger	250	0
	1.526	1.363
	31/12 2016	31/12 2015
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.195.350	1.195.350
Kostpris 31. december 2016	1.195.350	1.195.350
Opskrivninger 1. januar 2016	-1.887.204	-1.676.359
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-114.481	-210.845
Opskrivninger 31. december 2016	-2.001.685	-1.887.204
Modregnet i tilgodehavender	856.199	744.357
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	856.199	744.357
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	49.864	52.503
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Guldsmedgaard ApS	Hobro	51 %
Psyko- og familierapeut Ruben Frederiksen A/S	Hobro	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.372.766	4.403.370
Årets overførte overskud eller underskud	-112.013	-30.604
	4.260.753	4.372.766

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, 429 t.kr., har selskabet pantsat kapitalandel i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 0 t.kr.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.